[image: ]
 РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ                                            ГIАЛГIАЙ МОХК

ДЖЕЙРАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕЙНИНСКИЙ СХОД ГРАЖДАН

                                                 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 1/3-5                                                                          от 19 сентября 2023г.

О прекращении полномочий Главы муниципального образования
«Сельское поселение Бейни» Шаухалова Магомеда Суламбековича в связи с истечением срока избрания

        В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003 г.   № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  «Сельское поселение Бейни»,  Бейнинский Сход граждан

РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы с.п. Бейни четвертого созыва Шаухалова Магомеда Суламбековича в связи с истечением срока избрания.
    2.  Разместить настоящее Решение на официальном веб-сайте  МО «Бейни»  https://beini06.gosuslugi.ru

   3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председательствующий
Бейнинского схода граждан   ______________  /И.Х. Матиев/
image1.png